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Colway Double C Glow skin drops 30
ml

Cena 188,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy 5903178749298

Kod producenta 5903178749298

Kod EAN 5903178749298

Producent Colway International

Opis produktu
Double C Glow Skin Drops - Inteligentne serum zawierające dwie doskonałe formy witaminy C, niezbędne do zachowania
młodej skóry na wiele lat. Multifunkcyjna i odporna na światło VC-IPerfection Skin oraz witamina C z australijskiej śliwki Kakadu
gwarantują intensywną ochronę antyoksydacyjną.

Serum zostało wzbogacone trokserutyną, wzmacniającą naczynia krwionośne, łagodzącą podrażnienia i redukującą
zaczerwienienia skóry. Olej makadamia, witamina E, pantenol, alantoina i skwalan z trzciny cukrowej zapewniają
kompleksową pielęgnację.

Pojemność: 30 ml

Efekty działania:

- Redukuje przebarwienia i zmniejsza widoczność zmarszczek,
- Nadaje skórze zdrowy wygląd, energetyzuje ją i pięknie rozświetla,
- Zmniejsza reaktywność skóry i jej zaczerwienienie,
- Stanowi antyoksydacyjną tarczę obronną dla Twojej skóry, chroniąc przed promieniami UVA, UVB i smogiem,
- Zwiększa właściwości naprawcze skóry, wpływając na syntezę kolagenu.
   

Sposób użycia:

Kilka kropli serum nałóż na skórę twarzy i szyi. Poczekaj do wchłonięcia produktu i zakończ pielęgnację aplikacją ulubionego
kremu. Stosuj dwa razy dziennie, codziennie.

SUBSTANCJE AKTYWNE:

VC-IPerfection Skin
dzięki swojej budowie to jedna z najbardziej ustabilizowanych i efektywnych form witamin C. Jej wyjątkowa struktura pozwala
na doskonałą absorpcję przez skórę, gdzie dzięki enzymom przekształcana jest w aktywną postać Witaminy C. Jest stabilna w
wyższych temperaturach i przy ekspozycji na światło. Jej skuteczność została potwierdzona badaniami in vivo i in vitro.

Ekstrakt ze śliwki Kakadu
to cudowny australijski owoc, który jest super bogatym źródłem witaminy C i polifenoli. Jest silnym, szybko działającym
antyoksydantem. Wpływa na zwiększenie produkcji kolagenu i kwasu hialuronowego w skórze, redukuje zaczerwienienia,
pomaga zmniejszyć przebarwienia. Sprawia, że skóra jest pełna blasku, rozjaśniona i wygładzona.

Trokserutyna
bioflawonoid roślinny o działaniu antyoksydacyjnym. Korzystnie wpływa na naturalną funkcję barierową skóry – wzmacnia
ściany naczyń krwionośnych i uelastycznia je, zapobiegając ich pękaniu. Użyte razem z witaminą C w jednym produkcie,

wygenerowano w programie shopGold

https://e-drogeria24.pl/colway-double-c-glow-skin-drops-30-ml-p-4514.html


 

przedłużają wzajemnie swoje działanie.

Kwas hialuronowy
nowej generacji. Dzięki zawartości dużej ilości krzemu pobudza podział komórkowy w naskórku, przez co zwiększa się jego
grubość i wytrzymałość. Skóra staje się bardziej odporna na działanie czynników zewnętrznych. Optycznie wygładza skórę i
zmniejsza drobne zmarszczki.

Skwalan
surowiec rośliny, pochodzi z brazylijskiej trzciny cukrowej. Niekomodogenny, co oznacza, że nie powoduje powstawania
zaskórników. Poprawia nawilżenie skóry, rozjaśnia ją, ujędrnia. Poprawia odnowę komórek w skórze, wzmacnia warstwę
lipidową naskórka, uelastycznia i wygładza skórę.

Olej z orzeszków makadamia
dostarcza skórze witaminy A, B i E oraz składniki mineralne,  silnie ujędrnia zwiotczałą skórę i uelastycznia ją; stymuluje
mikrokrążenie skórne, nawilża, odżywia skórę skłonną do przesuszeń i łuszczenia. Zmiękcza i wygładza naskórek, nadając
skórze jedwabistą gładkość.

Witamina E
antyoksydant hamujący procesy starzenia się skóry. Odbudowuje warstwy lipidowe naskórka i zwiększa jego ochronę przed
szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Poprawia ukrwienie skóry,  dzięki czemu uzupełnia niedobory tlenu oraz substancji
nawilżających i odżywczych.

Ingredients:
Aqua, Ascorbyl Tetraisopalmitate, 1,2-Hexanediol, Squalane, Tripelargonin, Glycerin, Tocopheryl Acetate, Hydrogenated
Polydecene, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Terminalia Ferdinandiana Fruit Extract, Troxerutin, Allantoin, Panthenol, Ascorbyl
Palmitate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Hyaluronic Acid, Tocopherol, Olus Oil, Butylene
Glycol, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Lecithin, Silanetriol, Glyceryl Stearate, Glyceryl Oleate, Citric Acid,
Phenoxyethanol, Sorbic Acid, Hydroxyacetophenone, Parfum, Limonene, Citral, Hexyl cinnamal, Citronellol, Linalool.   
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